教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
聯絡人：廖敏惠
電　話：04-37061282
電子郵件：e-2254@mail.k12ea.gov.tw

受文者：國立民雄高級農工職業學校

發文日期：中華民國112年6月8日
發文字號：臺教國署原字第1120076647號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明六ATTCH1 ATTCH3 ATTCH2

主旨：本署委請國立潮州高中辦理「112年度全國公私立高級中等
學校原住民族文化營」活動，請貴校於112年6月18日(星期
日)前薦派原住民學生報名參加，請查照。

說明：
一、為認識原住民文化，增進不同族群、多元文化之間的相互

了解，請貴校協助薦派原住民學生3名、非原住民學生2名
報名參加。

二、活動時間：112年7月7日(星期五)至7月10日(星期一)，共4
天3夜。

三、活動地點：國立潮州高級中學、三地門鄉、泰武鄉及鄰近
部落。

四、活動對象：預計招收學員人數60人。原民籍學生40名，非
原民籍學生20名。錄取名單由國立潮州高中辦公告，並通
知學生知照。

五、報名網址：https://forms.gle/bQTsLF6HVEeG17P69。
六、檢附旨揭活動實施計畫及家長同意書等各1份供參。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校
副本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、本署原特組電 子 公 文

交 換 章

國立民雄高級農工職業學
校 112/06/09

1120003831

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁